
 

Alameda Júlia da Costa, 64 - São Francisco - 80410-070 - Curitiba - PR - 41 3304-7087  

RESOLUÇÃO SETU Nº 004/2023 
 
 

 A Diretora Geral da Secretaria de Estado do Turismo, designado pelo Decreto 

Estadual n. º 433, de 07 de fevereiro de 2023, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas através do art. 5º da Lei Estadual 21.352, de 01 de janeiro de 2023, e, 

considerando não ter até a presente data nomeação do Secretário da Pasta, na condição 

de substituta legal; 

 

 Considerando a tramitação do Termo de Cooperação junto a Secretaria de Estado 

do Desenvolvimento Social e Família, sob o protocolo 20.081.881-4; 

 

 Considerando a nomeação da servidora Luana Jesus de Almeida Stadler através 

do Decreto nº 282 de 27 janeiro de 2023; 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Designar a servidora Luana Jesus de Almeida Stadler, RG nº 7.882.441-7, 

nomeada pelo Decreto nº 282 de 27 de janeiro de 2023, para desempenhar suas junto a 

Secretaria de Estado do Desenvolvimento Social e Família - SEDEF, no período de 01 

de fevereiro de 2023 até 31 de dezembro de 2023; 

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Curitiba, 22 de fevereiro de 2023. 

 
 
 
 
 
 

 
 

CAMILA ARAGÃO 
Diretora Geral 


